
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/15/

Código da publicação: 15

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:09:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2018 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2018 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE 9.666,72 METROS
QUADRADOS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NOS BAIRROS JARDIM YPÊ E VILA MANOEL
CABETE MUNICÍPIO DE CANITAR – SP, conforme as especificações técnicas contidas no projeto
básico e/ou executivo, com todas as suas partes, desenhos, especificações e outros complementos.
Resumo:
TOMADA DE PREÇO N° 001/2018

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/01/2018 00:00:00TOMADA DE PREÇO N° 001/2018 Baixar

24/01/2018 00:00:00PLANILHA, MEMORIAL E CRONOGRAMA DA TP 001/2018 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/15/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-de-966672-metros-quadrados-de-recapeamento-asfaltico-nos-bairros-jardim-ype-e-vila-manoel-cabete-municipio-de-canitar-ndash-sp-conforme-as-especificacoes-tecnicas-contidas-no-projeto-basico-eou-executivo-com-todas-as-suas-partes-dese/
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59c3f736319003fee6e6bd2e2574d2f6.docx
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d3cb35686d3a339b6b52a0e2e8f5cb2.zip

